

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fairwater Marine AB

Org.nr. 556598-1601

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Fairwater Marine AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 11 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM

12/5 - 2023

Mats Ohman

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fairwater Marine AB

Org.nr. 556598-1601

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäkringsförmedling med huvudsaklig inriktning på innovativa och specialframtagna försäkringar inom sjö och transportområdet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Stockholm, Göteborg och Helsingfors, Finland och genom filial i Österås Norge samt dotterbolag i Hong Kong.

Bolaget upprättar inte koncernredovisning med stöd av undantaget i ÅRL 1 kap 3 §.

Det här räkenskapsåret omfattar perioden 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Jord Pieper, Leif Nylund samt Eivind Fondenaer och Kominsur Kindlustusmaakler OÜ hade fram till 2023-03-21 alla över 10% ägarandel i bolaget. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

**Flerårsjämförelse\***

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	27 839	23 274	27 190	23 835	19 604
Res. efter finansiella poster (PTP)	6 419	2 370	6 444	6 129	3 018
Soliditet (%)	11,83	13,78	10,34	12,19	9,77
Avkastning på totalt kapital (%)	7,13	2,90	7,33	8,54	5,32
Kassalikviditet (%)	113,11	115,11	111,07	113,22	109,66
Rörelseresultat (EBITDA)	6 562	2 378	6 440	6 178	2 862

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Intäkterna ökade med 20 % tack vare en stark utveckling hos flera kunder, gynnsam utveckling av premierna och därigenom också bolagets provision, samt en förstärkning av både USD och EUR mot SEK. Dotterbolaget i Danmark avyttrades, och processen att etablera en filial i Danmark inleddes. Bolaget etablerade ett nytt affärsområde under slutet av 2022, Fairwater Energy.

**Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I början av 2023 förvärvade SÄKRA AB samtliga aktier i Fairwater Marine AB. Fairwater Marine AB fortsätter som ett helägt dotterbolag till SÄKRA AB.

**Framtida utveckling**

Framtiden ser fortsatt ljus ut. Behovet av mäklartjänster bedöms vara fortsatt stort, drivet av bland annat en ökad komplexitet för köparna av försäkringar.

Försäkringsmarknaden fortsätter att konsolidera och de tongivande internationella spelarna minskar sitt engagemang i lokala agenturer. Fler försäkringsgivare har slutat teckna sjöförsäkring vilket, tillsammans med skaderesultat under de senaste åren, nu har börjat inverka på prissättningen av premier. De gångna förnyelseperioderna har resulterat i högre premier för många försäkringstagare. Våra tjänster som professionella uppköpare och rådgivare av försäkring efterfrågas mer i och med denna generella trend.

Utvecklingsarbete för effektivisering av administration och automatisering fortskrider och ger positiva effekter för möjligheten att med nuvarande resurs hantera ökade affärer.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	133 400	20 400	6 875 355	1 743 605	8 772 760
Valutadifferenser vid omräkning av utländsk filial		0	9 636	0	9 636
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 743 605	-1 743 605	0
Årets vinst				3 711 527	3 711 527
Belopp vid årets utgång	133 400	20 400	8 628 596	3 711 527	12 493 923

# Fairwater Marine AB

Org.nr. 556598-1601

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	8 628 596
årets vinst	<u>3 711 527</u>
	12 340 123
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>12 340 123</u>
	12 340 123

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023051517271

**Fairwater Marine AB**

Org.nr. 556598-1601

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		27 839 262	23 274 065
Övriga rörelseintäkter		378 200	20 016
		<u>28 217 462</u>	<u>23 294 081</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 915 979	-9 110 005
Personalkostnader	2	-11 704 613	-11 776 922
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	3	-34 769	-29 397
		<u>-21 655 361</u>	<u>-20 916 324</u>
<b>Rörelseresultat</b>		6 562 101	2 377 757
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-180 300	0
Ränteintäkter		52 418	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 865	-8 072
		<u>-142 747</u>	<u>-8 072</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 419 354	2 369 685
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 639 917	0
		<u>-1 639 917</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		4 779 437	2 369 685
Skatt på årets resultat	4	-1 067 910	-626 080
<b>Årets resultat</b>		<u>3 711 527</u>	<u>1 743 605</u>

2023051517272

## BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och Inventarier

3

81 843

114 296

Konst

85 000

82 750

**Summa materiella anläggningstillgångar**

166 843

197 046

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

107 770

349 720

Andra långfristiga fordringar

6

1 933 835

1 507 009

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 041 605

1 856 729

**Summa anläggningstillgångar**

2 208 448

2 053 775

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Förskott till leverantörer

0

75 750

**Summa varulager m.m.**

0

75 750

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 412 666

50 935 205

Fordringar hos koncernföretag

84 786

173 533

Aktuell skattefordran

690 759

537 997

Övriga fordringar

3 669

32 142

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

638 714

410 514

**Summa kortfristiga fordringar**

101 830 594

52 089 391

##### Kassa och bank

Kassa och bank

6 018 661

2 811 754

Klientmedel

6 561 325

6 618 692

**Summa kassa och bank**

12 579 986

9 430 446

**Summa omsättningstillgångar**

114 410 580

61 595 587

**SUMMA TILLGÅNGAR**

116 619 028

63 649 362

2023051517273

## BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

133 400

133 400

Reservfond

20 400

20 400

**Summa bundet eget kapital**

153 800

153 800

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 628 596

6 875 355

Årets resultat

3 711 527

1 743 605

**Summa fritt eget kapital**

12 340 123

8 618 960

**Summa eget kapital**

12 493 923

8 772 760

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver

1 639 917

0

**Summa obeskattade reserver**

1 639 917

0

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

1 342 949

1 433 393

**Summa avsättningar**

1 342 949

1 433 393

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 284 060

580 110

Premieskuld Försäkringsbolag

97 754 962

51 086 830

Övriga skulder

624 071

401 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 479 146

1 374 694

**Summa kortfristiga skulder**

101 142 239

53 443 209

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

116 619 028

63 649 362

2023051517274

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Bolaget intäktsredovisar provisioner då försäkringsavtal träffats med kund.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Antal år

Inventarier, verktyg och maskiner

5

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *Leasing*

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### *Inkomstskatt*

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

#### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

## NOTER

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Personal	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	10,00	11,00
varav kvinnor	4,00	5,00
varav män	6,00	6,00
<b>Löner, ersättningar, KSEK</b>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelsen och VD, KSEK:		
Löner och ersättningar	3 580	2 467
Pensionskostnader	314	659
	3 894	3 126
Övriga anställda, KSEK:		
Löner och ersättningar	4 458	5 806
Pensionskostnader	426	681
	4 884	6 487
Sociala kostnader, KSEK	1 647	1 513
Summa styrelse och övriga	10 425	11 126

Fyra (4) personer är anställda i Finland (fast driftställe). I ovanstående belopp ingår lön, av Finland lagstadgade arbetsgivaravgifter och pensionskostnader. En (1) en person är anställd i Norge (filial). I ovanstående belopp ingår lön, av Norge lagstadgade arbetsgivaravgifter och pensionskostnader.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	413 596	338 817
Inköp filial	0	66 435
Försäljning/utrangering	-239 739	0
Valutakursdifferenser	5 063	8 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 920	413 596
Ingående avskrivningar	-299 300	-266 691
Försäljning/utrangering	239 739	0
Årets avskrivningar	-34 769	-29 397
Valutakursdifferenser	-2 747	-3 212
Ej avskrivningsbara inventarier	85 000	82 750
Utgående redovisat värde	166 843	197 046

**Fairwater Marine AB**

Org.nr. 556598-1601

**NOTER**

<b>Not 4</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Aktuell skatt	-1 067 910	-626 080
		<u>-1 067 910</u>	<u>-626 080</u>
	<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
	Resultat före skatt	4 779 437	2 369 685
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-984 564	-488 155
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-55 005	-135 514
	Tillägg skatt filial	<u>-28 341</u>	<u>-2 411</u>
	Summa	<u>-1 067 910</u>	<u>-626 080</u>
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Antal/Kap. andel %</b>	<b>Säte</b>
	Fairwater Marine Brokers ApS	0	241 950
	cvr.nr.31329361	100%	107 770
	Fairwater Marine Ltd	107 770	107 770
	64465210-000-03-15-4	<u>100%</u>	<u>349 720</u>
		107 770	
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	1 433 393	988 217
	Tillkommande fordringar	0	473 193
	Utbetalning	<u>-90 444</u>	<u>-28 017</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 342 949</u>	<u>1 433 393</u>
	Utgående redovisat värde	1 342 949	1 433 393
	Avser Kapitalförsäkring med pensionsutfästelse		
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Klientmedel	6 561 325	6 618 692
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Not 8</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	<b>Soliditet</b>		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		
	Avkastning på totalt kapital		
	Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning		
	<b>Kassalikviditet</b>		
	Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder		

STOCKHOLM

2023051517278

Eva Waage  
Ordförande

Anna Berg  
Styrelseledamot

Jonas Stenmark  
Styrelseledamot

Petter Turegård  
Styrelseledamot

Mats Öhman  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

KPMG AB

Gunilla Wernelind  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page  
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Anna Berg

760e00b0-33b2-44d1-9703-9233b16bb6b6 - 2023-05-09 00:04:37 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 2addb65e-4779-4b12-ad95-3f2ddafe050f - SE

Karl Petter Björn Turegård

197611e9-561b-481f-bad6-40d1c93e3ef1 - 2023-05-09 09:44:06 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - f2ada94f-3096-47af-8467-59233e1727db - SE

Eva Maria Waage

19691ec2-7318-41b9-a622-71f01583d144 - 2023-05-09 16:29:32 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 69296b42-e581-4a8c-8793-84e25883c8dd - SE

Per Jonas Erik Stenmark

87692fbd-84fc-4896-bc5e-29d9848382a4 - 2023-05-10 08:18:06 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 776085fb-67ca-45f2-b63f-012b1ddd61c8 - SE

Mats Robert Öhman

f14353d9-43c9-4f29-b921-3af09bf4a52d - 2023-05-10 09:10:23 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 28955e79-18df-403b-80ab-87d02c36bab0 - SE

GUNILLA WERNELIND

9c10501e-30eb-4849-9b7f-79dc1f250725 - 2023-05-10 11:17:30 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - d0d7aa6c-b9a4-40eb-ba52-7ee1cfaf84d4 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende



2023051517280
